Municipal n° 1.765-GP/2021, de 06 de dezembro de 2.021.

FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
MAMORÉ aprovou e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte,

L E I
Art. Io - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer 
abertura de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor de 
R$ 69.700,00 (sessenta e nove mil e setecentos reais), para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura -  
SEMOBI. Tal solicitação dar-se devido a necessidades de reforço de 
dotação para restituição de valores de convênios 043/2020/DER-RO.

Observando-se nas classificações institucionais, econômica e